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Kaupunginhallitus 30.08.2021 § 233

 Puolivuosikatsauksella esitetään, miten kaupungin talous- ja toi-
min ta on ke hit ty nyt 1.1.-30.6.2021 ja mikä on kesäkuun ta lous ti-
lan teen perusteella laa dit tu tilinpäätösennuste vuodelle 2021.

Yleinen kehitys

 Kaupungin asukasmäärä 30.6.2021 oli 8 949. Asukasluku on
vuo den alus ta kesäkuun loppuun vähentynyt 68 henkilöllä. Työt-
tö myys as te oli ke sä kuus sa 9,8 %, kun se edellisvuoden ke sä-
kuus sa oli samoin 13,1 %. Ko ko Pir kan maan työttömyysaste ke-
sä kuun 2021 lopussa oli 11,4 %.

 Kokonaisuutena kaupungin palvelutehtävät ja alueen ke hit tä mi-
nen sekä ajan koh tai set kuntayhteistyöhankkeet ovat pääosin
eden neet talousarvion ta voit tei den mukaisesti. Koronapandemia
on vaikuttanut osaltaan kau pun gin toimintoihin ja talouteen, mut-
ta ei niin mittavasti kuin vuonna 2020.

Talous

 Toimintakulujen toteuma 30.6.2021 talousarvioon verrattuna oli
50,3 %, min kä perusteella tasaisen vauhdin mukaan laskettuna
ja heinäkuussa mak se tut lomarahat sekä sote-palvelujen en na-
koi dut lisälaskut huo mioi tu na voidaan ennakoida me no mää rä ra-
ho jen ylittävän talousarvion reilulla 2,5 milj. eurolla. So te-pal ve lu-
ja lukuun ottamatta palvelukeskukset eivät ole omis sa puo li vuo-
si tie dois saan ennakoineet talousarvion menojen yli tys tar vet ta.
Toi min ta ku lut ovat alkuvuoden aikana lisääntyneet edel lis vuo den
vas taa vas ta ajasta 2,5 milj. euroa, 7,4 %. Merkittävimmät li säyk-
set näyt täi si vät olevan henkilöstökuluissa ja palvelujen ostoissa.
Hen ki lös tö ku lu jen ta so tarkentuu loppuvuonna, kun heinäkuun
lo ma ra ho jen mak sa tus on to teu tet tu. Sote-menojen käytön pe-
rus teel la saatavien en nak ko tie to jen mu kaan talousarvion yli tys-
tar ve on 1,9 milj. euroa.

 Toimintatuottojen ennakoidaan toteutuvat noin 0,2 milj. euroa ta-
lous ar vio ta hei kom pa na. Toimintatuottojen kertymiseen vaikuttaa
osal taan edel leen ko ronapan de mia, koska kaupungin toimintoja
on ollut supistettuna.

 Koronapandemia vaikuttaa myös verotulojen kertymiseen, sillä
pan de mi an vai ku tuk set näkyvät viiveellä kunnallisveron ja yh tei-
sö ve ron tilityksissä. Hei nä kuun 2021 verotilitysten mak suun pa-
non perusteella talousarvioon mer ki tyt verotulot ylittynevät 1,6
milj. eurolla.

 Valtionosuuksien ennakoidaan toteutuvan talousarvion mu kai se-
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na. Val tion osuuk sien määrä laskee huomattavasti vuoden 2020
ta soon ver rat tu na, koska koronapandemian vuoksi vuonna 2020
mak set tiin li sä val tion osuuk sia. Valtionosuuksien tasoa kuitenkin
tar kis te taan loppuvuonna syys kuun oppilasmäärän perusteella.

 Kesäkuussa investointien ja lainanlyhennysten rahoittamiseen
jää vä toi min nan vuosikate on 2,0 milj. euroa, eli käyttötalouden
tu lot eivät ihan riit tä neet investointien ja lainanlyhennysten mak-
sa mi seen, jotka yhteensä oli vat 2,5 milj. euroa. Käyt tö omai suu-
des ta tehtävät poistot ovat noin 2,7 milj. eu roa, jolloin tilikauden
ali jää mäk si ennakoidaan muodostuvan 2,5 milj. eu roa, mikäli ve-
ro tu lot kehittyvät edellä kuvatun mukaisesti.

 Kesäkuun lopun toteutuneiden investointien määrä on nettona
0,54 milj. eu roa. Loppuvuodesta investointien määrä hieman
nou see, kun kesän ai ka na toteutettuja kunnallisteknisiä in ves-
toin te ja valmistuu. Mattilanniityn kun nal lis tek nii kan rakentaminen
ei kuitenkaan kaavavalituksen vuoksi to teu du, joten määrärahoja
täl tä osin on siirretty muihin kohteisiin.

 Rahoituslaskelman mukaisesti kaupungin rahavarat ovat vuoden
en sim mäi sel lä puoliskolla vähentyneet 1,4 milj. eurolla. Vä hen-
nys johtuu ra hoi tus las kel man mukaan vuoden alkupuoliskon ai-
ka na maksetuista lai nan ly hen nyk sis tä ja investoinneista, kun
uut ta pitkäaikaista lainaa ei ole nos tet tu. Lainanlyhennyksiä on
al ku vuo den aikana maksettu 1,95 milj. euroa.

 Puolivuosikatsaus tytäryhtiöiden välitilinpäätöksineen on säh köi-
se nä ma te ri aa li na työtilassa kokoukseen osallistuville.

Kaupunginjohtajan ehdotus: Kaupunginhallitus päättää

1. merkitä puolivuosikatsauksen 1.1.-30.6.2021 tiedoksi ja toimittaa sen
edel leen tiedoksi valtuustolle, tarkastuslautakunnalle ja ti lin tar kas ta jil-
le.

2. korostaa, että lautakuntien ja palvelukeskusten tulee loppuvuonna py-
syä vähintään käyttötaloussuunnitelmassaan.

Käsittely: Kaupunginhallitus kävi laajan yleiskeskustelun puo li-
vuo si kat sauk ses ta.

 Keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen Ilkka Hjerppe te-
ki seu raa van eh do tuk sen: Lisätään päätökseen seuraavan si säl-
töi nen toi men pi de-eh do tus ”Kaupunginhallitus ohjeistaa vuoden
2022 talousarvion ja ta lous suun ni tel man valmistelua siten, että
sii nä nostetaan keskeiseksi ta voit teek si kau pun kiin suuntautuvan
net to muu ton lisääminen ja varataan riit tä vän suuri mää rä ra ha tä-
hän liittyvän tehostetun toiminnan to teut ta mi seen”

 Kaupunginhallitus hyväksyi edellä mainitun ponsiesityksen yk si-
mie li ses ti.
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Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

 Lisäksi kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti seuraavan pon-
si esi tyk sen lisättäväksi pää tök seen:

Kaupunginhallitus ohjeistaa vuoden 2022 talousarvion ja ta lous-
suun ni tel man valmistelua siten, että siinä nostetaan keskeiseksi
ta voit teek si kau pun kiin suuntautuvan nettomuuton lisääminen ja
va ra taan riittävän suuri mää rä ra ha tähän liittyvän tehostetun toi-
min nan toteuttamiseen”

 Merkittiin, että kokous keskeytettiin tauon ajaksi kello
16.56-17.01, jonka jäl keen suoritettiin nimenhuuto.

 - - - - - - - - - - - - - -
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